
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 01:52,90 183
2. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 02:09,71 120
3. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 02:20,80 94
4. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 02:31,39 76

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 01:48,76 205
2. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 01:52,00 187
3. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 01:58,15 159
4. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 02:07,78 126
5. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 02:08,32 124
6. Amalia Hinze 2014 TSG Kleinostheim 02:14,78 107

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:36,00 298
2. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 01:58,58 158
3. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,46 150
4. Leonie Braun 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:03,58 139
5. Lea-Sofie Klockner 2013 SG 1886 Weiterstadt 02:07,53 127
6. Greta-Marie Becker 2013 TV Grossostheim 02:12,64 113

nicht am Start
Selia Hornung 2013 TV Grossostheim

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 01:39,74 265
2. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 01:41,53 252
3. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,99 248
4. Emma Wauch 2012 Usinger TSG 1846 01:54,74 174
5. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 01:57,38 163
6. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 01:58,11 160
7. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,83 153
8. Emma Thomalla 2012 SG 1886 Weiterstadt 02:08,54 124
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 01:40,10 262
2. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 01:43,26 239

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 01:28,53 380
2. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,92 241
3. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 01:44,87 228
4. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 01:49,98 198
5. Laura Miklasova 2010 TV Grossostheim 01:57,07 164

nicht am Start
Marie Kruza 2010 SG 1886 Weiterstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,26 396
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,67 365
3. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 01:38,15 278
4. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,86 249

nicht am Start
Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,26 396
2. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 01:28,53 380
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,67 365
4. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,50 344
5. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:36,00 298
6. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 01:38,15 278
7. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 01:39,74 265
8. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 01:40,10 262
9. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 01:41,53 252
10. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,86 249
11. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,99 248
12. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 01:42,84 242
13. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,92 241
14. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 01:43,26 239
15. Vanessa Seitz 1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,40 238
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 01:44,87 228
17. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 01:48,76 205
18. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 01:49,98 198
19. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 01:52,00 187
20. Mathilda Hilsdorf 2008 TSV Bad Kissingen 01:52,70 184
21. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 01:52,90 183
22. Emma Wauch 2012 Usinger TSG 1846 01:54,74 174
23. Laura Miklasova 2010 TV Grossostheim 01:57,07 164
24. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 01:57,38 163
25. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 01:58,11 160
26. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 01:58,15 159
27. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 01:58,58 158
28. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,83 153
29. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,46 150
30. Leonie Braun 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:03,58 139
31. Lea-Sofie Klockner 2013 SG 1886 Weiterstadt 02:07,53 127
32. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 02:07,78 126
33. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 02:08,32 124
34. Emma Thomalla 2012 SG 1886 Weiterstadt 02:08,54 124
35. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 02:09,71 120
36. Greta-Marie Becker 2013 TV Grossostheim 02:12,64 113
37. Amalia Hinze 2014 TSG Kleinostheim 02:14,78 107
38. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 02:20,80 94
39. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 02:31,39 76

Kreismeister Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 02:09,71
2. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 02:20,80
3. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 02:31,39

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 02:07,78
2. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 02:08,32
3. Amalia Hinze 2014 TSG Kleinostheim 02:14,78
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,46
2. Leonie Braun 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:03,58
3. Greta-Marie Becker 2013 TV Grossostheim 02:12,64

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 01:41,53
2. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,99
3. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,83

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 01:40,10
2. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 01:43,26

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 01:28,53
2. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,92
3. Laura Miklasova 2010 TV Grossostheim 01:57,07

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,26
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,67
3. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,86

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,26
2. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 01:28,53
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,67
4. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,50
5. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 01:40,10
6. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 01:41,53
7. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,86
8. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,99
9. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,92
10. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 01:43,26
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
noch Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Vanessa Seitz 1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,40
12. Laura Miklasova 2010 TV Grossostheim 01:57,07
13. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,83
14. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,46
15. Leonie Braun 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:03,58
16. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 02:07,78
17. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 02:08,32
18. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 02:09,71
19. Greta-Marie Becker 2013 TV Grossostheim 02:12,64
20. Amalia Hinze 2014 TSG Kleinostheim 02:14,78
21. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 02:20,80
22. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 02:31,39
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